
  МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 

ПРИКАЗ 

с. Труновское 

01 сентября   2023 года                                                                                                         №74-1 

«О льготном питании учащихся 5-9 классов школы» 

В соответствии с частями 6 и 7 статьи 15 статьи Закона Ставропольского края «Об 

образовании», постановлением Правительства Ставропольского края № 460-п от 

28.08.2020г, постановлением  АТМР № 84-п от 03.02.2023 г, приказа ОО  АТМО  № 473 от 

28.08.2023 г 

 Приказываю: 

1.  Обеспечить с 01 сентября 2023 г. учащихся 5-9 классов школы льготным горячим 

питанием. Производить горячее питание детей на сумму 77 рублей 20 копеек в день на 

одного ребенка. Организовать питание в соответствии с правилами и нормами СанПиН 

2.4,1.1249-10, которое должно быть полноценным, разнообразным по составу продуктов 

и полностью удовлетворять физиологические потребности растущего организма в 

основных пищевых веществах. 

2. Определить списочный состав детей следующим образом: 

№           ФИО класс Категория семьи  

1 1 Жердев Серж 5 многодетная  

2 2 Котло Артем 5 многодетная  

3 3 Поляков Руслан 5 многодетная  

4 4 Пшеничных Андрей 5 многодетная  

5 1 Амелько Виктория 6 многодетная  

6 2 Белоцерковец Семен 6 многодетная  

7 3 Носов Александр 6 многодетная  

8 4 Селеменев Алексей 6 многодетная  

9 5 Тедеашвили Алан 6 многодетная  

10 6 Харин  Кирилл 6 СВО  

11 1 Арсалиева Асет 7 многодетная  



12 2 Воронина София 7 многодетная  

13 3 Костенко Вероника 7 многодетная  

14 1 Шахмарданов Карим 8 многодетная  

15 2 Хорошеньких Дарья 8 многодетная  

16 1 Арсалиев  Зангир 9 многодетная  

17 2 Давоян Норик 9 многодетная  

18 3 Дубинная Марина 9 многодетна  

19 4 Князев Данил 9 многодетная  

20 5 Пшеничных Алина 9 многодетная  

21 6 Яровой Никита 9 многодетная  

 

2.Ответственным за организацию льготного питания назначить социального педагога 

Пшеничных Е.В. 

 

 

            И.о.  директора школы                                                 И.Н. Ревина 

 


